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Bazuar né€ nenin 16 paragrafi (1) alineja 6 dhe nenin 10 té Ligjit pér Administrimin e Pronés
s¢ Konfiskuar, Pérfitimit Pron€sor dhe Objekteve t€ Sekuestruara n€ Procedurat Penale dhe
Kundérvajtjeje (*) (“Gazeta Zyrtare e Republikés s€¢ Magedonis€ s€ Veriut” Nr. 64/24, Nr.
37/25, 86/25 dhe 101/25) dhe né€ pérputhje me nenin 15 paragrafi (1) alineja 6 e Statutit té
Agjencisé pér Menaxhimin e Pronés s€¢ Konfiskuar Nr. 02-4368/2 t& datés 02.12.2024, Bordi
Drejtues 1 Agjencisé pér Menaxhimin e Pronés sé Konfiskuar né seancén e 8-té€ radhazi pér vitin
2025 t€ mbajtur mé 28.5.2025 miratoi sa vijon

RREGULLORE PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E RREGULLORES PER
FORMIEN DHE PERMBAJTJEN E FORMULARIT Ti KARTES ZYRTARE TE
IDENTIFIKIMIT, MENYREN E LESHIMIT TE SAJ DHE MARJEN E TE NJEJTES
TE PUNSUAREVE TE AGJENCISE PER MENAXHIMIN E PRONES SE
KONFISKUAR

Neni 1
Kjo Rregullore ndryshon dhe plotéson Rregulloren pér formén dhe pé&rmbajtjen e formularit t&
kartés zyrtare t€ identifikimit, ményrén e l&shimit t& saj dhe konfiskimin e punonjésve té
Agjencis€ pér Menaxhimin e Pronés s€ Sekuestruar Nr. 01-721/1 t€ datés 7 shkurt 2025, botuar
né ("Gazeta Zyrtare e Republikés s€ Maqedonisé s€ Veriut" Nr. 50/25), dhe pas Nenit 1, shtohet
njé Nen iri 1-a, i cili thoté:

,»1-a
,Karta zyrtare e identifikimit e pérmendur né nenin 3 t€ késaj Rregulloreje u 1€shohet
punonjésve t€ Agjencisé pér Menaxhimin e Pronés sé Sekuestruar qé kané statusin e népunésve
administrativé, né tekstin e méposhtém: Agjencia).
Punonjésve t€ Agjencisé q€ nuk kané statusin e népunésve administrativé u léshohet njé karté
zyrtare identifikimi®.

Neni 2
Né Formularin Nr. 1 dhe Formularin Nr. 2, fjalét: "data e lindjes", "vendi i lindjes",
"vendbanimi" dhe "grupi i gjakut" fshihen.

Neni 3
N¢€ nenin 3 paragrafi (4), fjalét: "data dhe vendi i lindjes sé punonjésit t€ Agjencisé", "
tij 1 banimit" dhe "grupi 1 gjakut" fshihen.

vendi 1

Neni 4

Pas Nenit 3, shtohet njé Nen i ri 3-a, i cili thoté:

Distinktivi zyrtar i punonjésve qé€ nuk kané statusin e zyrtaréve administrativé né Agjenci
€shté béré nga letér kunzdrug 135 gram, me ngjyré t€ bardhé, e laminuar me fleté metalike 175
mikron me pérmasa 6x9.5 cm.

Né t€ njéjtén an€, né mes, ka njé vend pér njé€ fotografi me pérmasa 2.5x3 cm, dhe poshté saj
shkruhen t€ dhéna mbi: emrin dhe mbiemrin e punonjésit, titullin e punés, vendndodhjen, firmén
dhe vulén e personit t€ autorizuar pér léshimin e kartelés, pra Drejtorit t€ Agjencisé.

Né anén e majté té kartelés, n€ pjesén e poshtme, shkruhen t€ dhéna mbi numrin arkivor té
kartelés dhe datén e 1€shimit té saj.
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Né anén e pérparme té distinktivit zyrtar nga paragrafi 1 i kétij Neni, n€ pjesén e sipérme té
majté, Eshté logoja e Agjencisé. (bashkéngjitur Formulari Nr. 4).

Neni 5
Né Nenin 4, paragrafi (1), pas fjaléve: "Kartat zyrtare t€ identifikimit", shtohet fjala: "/kartat".
N¢ paragrafin (2) t€ t€ njéjtit nen, pas fjalés: "karta zyrtare e identifikimit", shtohet fjala:
"/karta".

Neni 6
Né Nenin 5, pas fjaléve: "karta zyrtare e identifikimit", shtohet fjala: "/distinktiv", dhe pas
fjalés: "1 nj&jti", shtohet fjala: "/i njéjti", dhe pas fjalés: "i humbur", shtohet fjala: "/i humbur".
N¢é t€ njéjtin Nen, pas fjaléve: "Departamenti i CEshtjeve Financiare", shtohen fjalét: "dhe
Departamenti i Menaxhimit t€ Burimeve Njerézore".

Neni 7
N¢€ nenin 6, pas fjaléve: "kart€ identifikimi zyrtar", shtohet fjala: "distinktiv", dhe pas fjalés: "i
papérdorshém", shtohet fjala: "/i papérdorshém".

Neni 8

Né nenin 7, paragrafi (1), pas fjaléve: "karta zyrtare e identifikimit", shtohet fjala:
"/distinktiv".

Né paragrafin (2) té té€ njéjtit nen, pas fjaléve: "Karta e identifikimit", shtohet fjala:
"/distinktiv" dhe pas fjaléve: "Sektori pér C&shtje Financiare", shtohen fjalét: "dhe Departamenti
1 Menaxhimit t€ Burimeve Njerézore".

N¢é paragrafin (3) t€ t€ njéjtit nen, pas fjaléve: "Kartat zyrtare t€ identifikimit", shtohet fjala:
"/distinktiv".

Neni 9
NE& nenin 8, paragrafét (1), pas kavjave: "kart€ identikiti otfisili", shtohet fjala: "/distinktiv".
N¢ paraparagin (2) t€ té téstésitt nen, pas kavvave: "karté identikiti oficiel", shtohet fjala:
"/distinktiv".
N¢ paraparagin (3) té té t'i té sétésit nen, pas kajvave: "karté identikiti oficiel", shtohet fjala:
"/distinktiv" dhe pas kavjave: "formulari i cochongjitur nr. 3", shtohet fjala: "Formulari nr. 5".

Neni 10
Né€ nenin 9, pas fjalés: "Kart€ identifikimi zyrtar", shtohet fjala: /distinktiv".

Neni 11
Kjo rregullore hyn né fuqi né ditén e teté nga dita e publikimit t€ saj né Gazetén Zyrtare té
Republikés s¢ Magedonisé s€ Veriut.
Pas hyrjes né fuqi, kjo rregullore publikohet edhe né fagen e internetit t&€ Agjencisé.

Agjencia pér Menaxhimin e
Pronés sé¢ Konfiskuar

Nr. 01-2427/8 Késhilli Drejtues
28.5.2025 Kryetari,
Shkup Cranko Kutanocku, d.v.
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OBPA3EL, 6P.4/ FORMULARI NR. 4
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VIME u I[TPE3VIME
3Bame Ha pabOTHO MECTO H JIOKallHja
JlupexTop Ha
AreHIHja 3a yIpaByBambe CO 0J3eMEH HMOT
Apx.6p:
JIaTyM Ha H3/IaBame: M.IL

VIME u ITPE3VIME /Emri dhe mbiemri
3Bame Ha paboTHO MecTo H mokanuja / Titulli i punés dhe vendndodhja

JlupeKTOop Ha ATeHIHja 3a YIIPaByBakbe CO 013eMEeH HMOT /
Drejtor i Agjencisé pér Menaxhimin e Pronés sé Konfiskuar

Apx.6p./Arch. nr.:
JlaTyM Ha H3JaBame:/

Data e léshimit:: M.IL/V.D:

OBPA3EL, BP.5/ FORMULARI NR. 5

EsnpaeHumja Ha nspgaaeHun 6eyosu /Procesverbali i kartave té identifikimit

PepeH Ume u npesume ApXMBCKKN Aarym Ha 3Barbe Ha paboTHO mecTo u 3abenewku
6poj/perucr Emri dhe mbiemri 6poj u3gasame OpraHu3aLMoHa eguHULA vérejtjet
apcku 6poj Numrii Data e Titulli i punés dhe njésia organizative

Numri arkivit léshimit

Serial/Numri

i Regjistrimit
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